
Zarządzenie Nr RO.0050.20.2026 

Burmistrza Ornety 

z dnia 19.02.2026 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację  zadań 

publicznych  i przyznanych dotacji z budżetu Gminy Orneta na 2026 rok. 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust.1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2025 r. poz. 1153 ze zm. ), art. 15 ust. 2h ustawy                  

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie                 

(t.j. Dz. U. 2025 r., poz. 1338 ze zm.) oraz Uchwały BRM.0007.60.2025 Rady Miejskiej 

w Ornecie z dnia 19 listopada 2025 r. w sprawie uchwalenia rocznego programu 

współpracy gminy Orneta z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

określonymi w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego               

i o wolontariacie na rok 2026, zarządza się co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Z budżetu Gminy Orneta udziela się dotacji na dofinansowanie zadań publicznych  

zgodnie z wykazem realizujących je podmiotów oraz wysokością udzielonych 

dotacji, stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu                                

        w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego                    

        w Ornecie oraz na Tablicy Ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Ornecie. 

 

 

           

 

                                                                                                                  Burmistrz Ornety  

              

             Katarzyna Lasocka



 
 
 

 

Załącznik nr 1  
do Zarządzenia Burmistrza  Ornety 
Nr  RO.0050.20.2026 
z dnia 19.02.2026 r. 
 

Wykaz ofert, które otrzymały dotację  na realizację zadań publicznych w 2026 r. 

 
Zadanie nr 1 – Organizacja  wydarzeń społeczno-kulturalnych, imprez, spotkań, konkursów, zabaw adresowanych do 

mieszkańców Gminy Orneta stanowiących promocję zdrowego stylu życia: - Budżet -  42.000 zł 

 

Lp. Nazwa Organizacji Tytuł zadania Przyznana kwota dotacji 

1. 

Parafia Rzymskokatolicka św. Jana 
Chrzciciela  w Ornecie                                     

ul. Kościelna 3,                                          
11-130 Orneta 

"Wyjazd integracyjno - edukacyjny szkolnych kół Caritas" 4.000 zł 

2. 

Okręg Polskiego Związku 
Wędkarskiego w Elblągu Koło Nr 13               
w Ornecie, ul. Mickiewicza 3,  11-130 

Orneta 

"Ornecki Maraton Wędkarski" 4.000 zł 

3. 

Okręg Polskiego Związku 
Wędkarskiego   w Elblągu Koło Nr 13  
w Ornecie, ul. Mickiewicza 3, 11-130 

Orneta 
 

"Wędkarski Piknik Rodzinny" 3.000 zł 

4. 
Sportowy Klub Strzelecki "ORNECKIE 

SMOKI", ul. Dworcowa 2, 11-130 
Orneta 

"IV Amatorskie Mistrzostwa Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Strzelectwie Sportowym" 

3.700 zł 



 
 
 

 

5. 

Caritas Eparchii Olsztyńsko-Gdańskiej 
Kościoła Grekokatolickiego ul. 

Lubelska 12, 10-405 Olsztyn ŚDS w 
Henrykowie 

"Dni Rodziny - Rozmowa kluczem do szczęścia rodziny" 3.000 zł 

6. 
Ornecki Klub Tenisa Stołowego                
ul. Sportowa 7, 11-130 Orneta 

"Profilaktyka zdrowia poprzez sport - tenis stołowy" 7.000 zł 

7. 
Warmiński Klub Motocyklowy 

"DRAGER" Orneta, Krosno 12, 11-130 
Orneta 

XVI Warmińska Motomajówka 5.000 zł 

8. 

Warsztaty Terapii Zajęciowej w 
Henrykowie, Henrykowo 14a przy 

CARITAS Eparchii Olsztyńsko-
Gdańskiej 

"Jesienne inspiracje "- spotkanie przy ognisku w dniu 
pieczonego ziemniaka 

2.500 zł 

9. 
Stowarzyszenie  "REDUTA ORNETA"  

ul. Kopernika 9c/1, 11-130 Orneta 
"Plener fotograficzny Śladami Orneckiego Smoka" 8.500 zł 

10. 
Stowarzyszenie Klub Sportowy 

"ALFA"" ul. Sportowa 6,  11-130 Orneta 
"Aktywna majówka i rodzinne strzelanie - Sport dla 

każdego” 
1.300 zł 

 

 



 
 
 

 

Zadanie 2 – Działalność na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego:-   Budżet - 46.000 zł 

Lp Nazwa Organizacji Tytuł zadania Przyznana dotacja 

1 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 
Miasta i Gminy Orneta "ORNECIANIE"                                      

ul. 1 Maja 45 Orneta 
 

"Spotkania biesiadne zespołów śpiewaczych w Noc 
Świętojańską". 

 
4.500 zł 

2 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Miasta i Gminy Orneta "ORNECIANIE"                                      
ul. 1 Maja 45 Orneta 

"Wigilia Miejska" 
 

3.000 zł 

3 Uniwersytet Trzeciego Wieku                         
ul. 1 Maja 45,  11-130 Orneta 

 

"11 listopada - Niepodległość łączy pokolenia" 4.800 zł 

4 Stowarzyszeni Orneckie AGRORELAKS 
ul. 1 Maja 45,  11-130 Orneta 

 

"Stefan Kierul Orneta i Okolice - Nieobecna Obecność 10.900 zł 

5 
Stowarzyszeni Orneckie AGRORELAKS 

ul. 1 Maja 45, 11-130 Orneta 
 

"X Wystawa Warmińskiej Pracowni Ikony" 
 

4.500 zł 



 
 
 

 

6 

Parafia Rzymskokatolicka św. Jana 
Chrzciciela w Ornecie                                        

ul. Kościelna 3,  11-130 Orneta 
 

"Bal ze Świętymi - Święty Stanisław Kostka, patron dzieci                
i młodzieży". 

4.000 zł 

7 
Stowarzyszenie REDUTA ORNETA ul. 

Kopernika 9,  11-130 Orneta 
 

„X Ornecka Noc Muzeów”.  
 

14.300 zł 

 
Zadanie 3  – Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych: -  Budżet - 5.000 zł 

Lp Nazwa Organizacji Tytuł zadania Przyznana dotacja 

1 

Orneckie Stowarzyszenie 
Wspierania Osób 

Niepełnosprawnych                                    
ul. Podleśna 5d/1, 11-130 Orneta 

"XII Turniej Boccia" 5.000 zł 

 
 

                Burmistrz Ornety 

               Katarzyna Lasocka 


